PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 06.07.2018

                                                                                    №  216
ст.  Новорождественская
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от13 июля 2017 года
№ 173 «О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого

района от 26 сентября 2016 года № 126 «О налоге

на имущество физических лиц»

На основании Федерального закона от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1.Внести в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от13 июля 2017 года № 173 «О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 26 сентября 2016 года № 126 «О налоге на имущество физических лиц» изменение, заменив в пункте 4 слова «но не ранее 1 января 2018 года» словами «но не ранее 1 января 2017 года».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Протасова).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

              П.А.Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

     Л.В.Калугин